

2013/05/21

## SEOUL CITY UNIV. CUP

# 第1回 KAFA/JAFAフラッグフットボールジュニア交流試合 出場チーム募集のお知らせ

今般、大韓アメリカンフットボール協会は、アジアにおけるフラッグフットボール国際交流を促進するため、「第1回KAFA/JAFAフラッグフットボールジュニア交流試合」を開催いたします。 出場チームをクラブ単位で募集しますので、奮ってご応募ください。

#### ■第1回 KAFA/JAFAフラッグフットボールジュニア交流試合

1. 大会名称 第1回 KAFA/JAFAフラッグフットボールジュニア交流試合

2. 主 催 大韓アメリカンフットボール協会(KAFA)

3. 大会日程 2013年8月3日(土)~4日(日)4. 開催地 韓国 ソウル市立大学校

5. カテゴリー 中学生の部・高校生の部6. ルール IFAF 国際ルール (5 人制)

7. 大会形式 予選:リーグ戦、決勝:トーナメント(予定)

### ■募集要項

1. 募集チーム数 中学生: 2チーム 高校生: 2チーム 計: 4チーム(先着順)

2. 人数 1チーム 選手: 15名以内で構成

3. 申込み締切 2013年5月31日(金)

4. 申込方法 日本アメリカンフットボール協会 フラッグフットボール委員会宛

メールにて申込 (jafa\_ifafflag@yahoo.co.jp)

※出場意思表示、代表者氏名、連絡先、参加予定人数(選手+帯同者)をお

知らせください。追って、詳細を代表者にご連絡いたします。

5. 費用 渡航手配、渡航費用および滞在費用は出場チームの実費となります。

※宿泊先は主催者にて手配いたします。ソウル市立大学 学生寮 (予定)

#### ■お問い合わせ

社団法人 日本アメリカンフットボール教会 フラッグフットボール委員会 メールアドレス: jafa ifafflag@yahoo.co.jp

社団法人日本アメリカンフットボール協会 〒140-0001 東京都品川区北品川 1-16-1 舟正ビル 2F TEL.03-3450-9360 FAX.03-3450-9361 E-mail: press@americanfootball.jp Web: http://americanfootball.jp